[bookmark: _GoBack]

НАРОДНОЕ СОБРАНИЕ-ПАРЛАМЕНТ РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2015 г. N 3985-с-V

О ВРЕМЕННОМ НЕОБЛОЖЕНИИ НАЛОГОМ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ
ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ
Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Народного Собрания-Парламента Республики Абхазия
от 25.01.2016 N 4014-с-V)

Народное Собрание-Парламент Республики Абхазия постановляет:
1. Не облагать налогом на добавленную стоимость продовольственные товары до утверждения, в соответствии с пунктом 25 части 2 статьи 6 Закона Республики Абхазия "О налоге на добавленную стоимость", Народным Собранием-Парламентом Республики Абхазия перечня продовольственных товаров, за исключением водки и ликероводочных изделий, вина, коньяка, шампанского, пива, а также вод, включая природных, минеральных и газированных, как содержащие добавки сахара, так и без добавления сахара, ввоз и реализация которых не подлежат налогообложению.
(часть 1 в ред. Постановления Народного Собрания-Парламента Республики Абхазия от 25.01.2016 N 4014-с-V)
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Спикер
Народного Собрания-
Парламента Республики Абхазия
В. БГАНБА